ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
сельского поселения «Билитуйское»

РЕШЕНИЕ
"24"августа 2021 г.                                                                                                           № 32

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня
для голосования на выборах  депутатов сельского поселения «Билитуйское»

Руководствуясь статьей 33, частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  сельского поселения «Билитуйское»
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы сельского поселения «Билитуйское» (образец прилагается).

[bookmark: _GoBack]2.Установить, что при изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов сельского поселения «Билитуйское» используется бумага  форматом А3.
3.    Изготовить избирательные бюллетени в количестве – 900 шт.
4. Опубликовать настоящее постановление в местном печатном издании «Вести Билитуя» и на официальной странице избирательной комиссии www. zabaikalskadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Миронову Е.А.

Председатель
избирательной комиссии		_____________	                   _________________
                                                               (подпись)		                          (фамилия, инициалы)
Секретарь
избирательной комиссии 	            ____________	  -------------------------
М.П.	(подпись)	                       (фамилия, инициалы)